制限行為許可申請書

受付番号第　　　　　　号

令和　　　年　　月　　日

　　　石狩市長　様
住　所
申請者
氏　名

下記のとおり物件を設置したいので、設計図書を添えて許可を申請します。

	物件の設置場所
	石狩市

	物件の名称

	物件の構造
	コンクリート　・　塩化ビニル

	物件を設ける目的

	物件を設ける期間
	許可日から

	物件の
設置工事
	施行期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	施工者
住所・社名・電話番号
	住所

	社名　　　　　　　　　　　　　　電話

	物件の
管理

	管理者
	石　狩　市

	管理方法
	下水道法による

別記第10号様式（第14条関係）

[bookmark: _GoBack]添付書類　①位置図　②平面図　③断面図 ④部材の仕様書
⑤寄付採納書（公共桝設置のみ）
※防護蓋を設置する際は、石狩市の紋章入りにすること。